Городской округ flолгоп рудньlй московской области

глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oTOlar.drOa3Hg ./4 -пr
Об итогах рассмотрения результатов
публичных слуlланий по проекту решения
Совета депутатов городского округа
flолгопрудный Московской области
<<О внесении изменений и дополнений
в Устав городского округа flолгопрудный
московской области>

В соответствии с Федеральным законом от 06.,10,2003 Ns 131-Ф3 (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации), решением
Совета депутатов городского округа flолгопрудный Московской области от ,18.12,2020

Ne 92-нр <Об утверщцении Положения о порядке организации и проведения публичных
слУшаниЙ в городском округе flолгопрудный Московской области)), решением Совета
депутатов города ffолгопрудного Московской области от 17.11,2017 Ns 102-нр
<Положение о порядке учета предложений по проекту Устава городского округа
!олгопрудный Московской области, по проекту рещения о внесении изменений и

дополнениЙ в Устав городского округа ,Щолгопрудный Московской области и о порядке
УЧастИя гра)+(qан в их обсущдении>, постановлением главы городского округа
!олгопрудный Московской области от 10.03.2023 Ns 06-ПГ <О назначении публичных
СлУшаниЙ по проекту решения Совета депутатов городского округа ,Щолгопрудный
Московской области <О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа
!олгопрудный Московской области>>, нэ основании Устава городского округа
flолгопрудный Московской области и заключения Оргкомитета по организации и
ПРОВеДеНию публичных слушаниЙ по проекту решения Совета депутатов городского
ОкрУга !олгопрудный Московской области <О внесении изменений и дополнений в Устав
ГОРОдСкого округа !олгопрудныЙ Московской области>> (далее - Оргкомитет) от
07.04.2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Утвердить результаты публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов городского округа flолгопрудный Московской области <О внесении

,1 /\ ," ! "-- .-. -)

; }i;i i ,'.JI

изменений и дополнений в Устав городского округа,Щолгопрудный Московской области>>

(далее - проект решения), состоявшихся 28.03.2023.
2, Направить настоящее постановление, все материалы публичных слушаний

с заключением Оргкомитета в Совет депутатов городского округа !олгопрудный
Московской области для последующего рассмотрения и принятия решения Совета
депутатов городского округа flолгопрудный Московской области <<О внесении изменений
и дополнений в Устав городского округа flолгопрудный Московской области> в порядке,

установлен но м действующи м закон одател ьством.
3. МАУ кМедиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А В ) опубликовать

настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации
городского округа .Щолгопрудный <<Вестник <flолгопрудный> и разместить на
официальном сайте администрации городского округа,Щолгопрудный,

4, Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,
5. Контроль за исполнением настоящего постано оставляю за собой,

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. Черненко И.В.
Тел. (495) 408-64-44
Разослано: в дело -1, прокуратура г. !олгопрудного -1, Курсова С.В. - 1,, Балабанов Д.В.-1, Афанасьева
Г.В. - 1, ПаХОМОв А.В. -1 (по межведомственной системе электронного документооборота)